ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
______________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________

Số           /UBND-VX Bình Định, ngày        tháng       năm 2021

V/v đồng ý các nhiệm vụ hoạt

động trong năm 2022 của Liên

hiệp các Hội KHKT tỉnh

        Kính gửi:

      - Sở Tài chính;

      - Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh;

 Xét đề nghị của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh tại Tờ trình số

124/TTr-LHH ngày 17/8/2021 và đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số

2879/STC-TCHCSN ngày 27/9/2021 về việc phê duyệt nhiệm vụ hoạt động trong

năm 2022 của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

1. Đồng ý các nhiệm vụ hoạt động trong năm 2022 của Liên hiệp các Hội

Khoa học và Kỹ thuật tỉnh như đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số

2879/STC-TCHCSN ngày 27/9/2021.

2. Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh căn cứ các nhiệm vụ được

giao nêu trên, xây dựng dự toán chi cho các nhiệm vụ được giao (đã bao gồm chi

hoạt động thường xuyên của đơn vị như: Văn phòng phẩm, điện, nước, công tác

phí,...) gửi Sở Tài chính thẩm định, trình UBND tỉnh xem xét, phê duyệt để thực

hiện.

3. Trường hợp trong năm 2022 có phát sinh nhiệm vụ mới ngoài nhiệm vụ

được giao nêu trên thì Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh thực hiện theo

quy định hiện hành. Đối với các nhiệm vụ, chương trình không thuộc các cơ quan

nhà nước có thẩm quyền giao thì đơn vị tự cân đối, sắp xếp từ nguồn kinh phí của

đơn vị để thực hiện theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp tổ chức triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Sở KH&CN ;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K17, K20.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-28T10:23:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thanh Sơn<lethanhson-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-28T17:00:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-29T13:31:03+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-29T17:35:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-29T17:35:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-29T17:35:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-29T17:35:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!